
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР "НОВИ САД" 
Број:33/26 
Дана:29.11.2018. године 
Н О В И    С А Д 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 

 
Установа социјалне заштите 

Геронтолошки центар “Нови Сад”, Фрушкогорска бр.32 Нови Сад објављује: 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ, ЈН МВ 33/2018 
 

Назив наручиоца: Геронтолошки центар „НОВИ САД“ 

Адреса наручиоца: Нови Сад, Фрушкогорска бр.32 

Интернет страница:  www.gerontns.co.rs 

Врста наручиоца: Установа социјалне заштите 

Врста поступка : поступак јавне набавке мале вредности 

Опис предмета набавке 
назив и ознака из ОРН: 

Услугe - СЕРВИСИРАЊЕ ВОЗИЛА 
ПАРТИЈА 1 Сервисирање возила  
Услуге поправки и одржавања моторних возила 
и припадајуће опреме, 50110000. 
ПАРТИЈА 2 Сервисирање возила марке Шкода 
у гарантном року, Услуге поправки и 
одржавања аутомобила, 50112000. 
ПАРТИЈА 3 Сервисирање возила марке Форд 
у гарантном року, Услуге поправки и 
одржавања аутомобила, 50112000. 

Број добављача са којима је 
споразум закључен: 

један добављач за сваку партију и то: 

Партија 1:  

АУТО СЕРВИС „WAGEN TRADE“ доо из Новог 

Сада, ул. Ђурђа Бранковића бр.12 Нови Сад. 

МБ:08823782 ПИБ:103552183 

Партија 2:  

„АЦ ИНТЕРСРЕМ“ доо из Ветерника, Новосадски 

пут бр.112  Нови Сад, МБ: 08231176, ПИБ: 

100277086 

Партија 3:  

“GRAND MOTORS“ доо из Београда, ул. 

Милутина Миланковића бр.21 Београд,  

МБ:17349929   ПИБ:101684724. 

Датум закључења: 
23.11.2018. године за Партију 1 
27.11.2018. године за Партију 2 
27.11.2018. године за Партију 3  

Период важења оквирног 
споразума: 

 две године 

 

http://www.gerontns.co.rs/

